Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 43 городского округа -  город Камышин (МБДОУ Дс№43)

П Р И К А З

31 августа 2015 г № 109-од

О комплектовании групп в 2015-2016 учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации)) от
29.12.2012г. № 273-Ф3, Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по
основным общеобразовательным программам - образовательным программам ДО (приказ
Минобрнауки Росии от 30.08.2013г. № 1014, зарегистрирован Минюстом России 26.09.2013г. №
30038), Приказом Минобрнауки России от 17.10.2013г. № 1155, зарегистрирован Минюстом России
14.11.2013г. № 30384 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта
дошкольного образования)), Уставом МБДОУ Дс № 43

приказываю:
1. Укомплектовать в МБДОУ Дс № 43 в 2015-2016 учебном году 11 возрастных групп:
- первая младшая группа - 3 группы,
- вторая младшая группа - 2 группы,
- средняя группа - 2 группы,
- старшая группа - 2 группы,
- подготовительная к школе группа - 2 группы.
2. Назначить ответственных за проведение воспитательно-образовательного процесса в группах следующих
педагогов:
- первая младшая группа №1(17 чел.) -  воспитатель Котова Ирина Анатольевна;
- первая младшая группа №2(18 чел.) -  воспитатели Гончарова Ирина Геннадьевна, Туралиева Айна
Кабиевна;
- первая младшая группа №3(17 чел.) -  воспитатели Беликина Анна Васильевна, Верховод Елена
Владимировна;
- вторая младшая группа № 7 (28 чел.) -  воспитатели Ракова Татьяна Николаевна, Савельева Елена
Николаевна;
- вторая младшая группа № 9 (28 чел.) -  воспитатели Цветкова Елена Владимировна, Давиденко Елена
Александровна;
- средняя группа № 11 (28 чел.) -  воспитатели Степанова Диана Олеговна, Байгозина Лариса Николаевна
- средняя группа № 6 (27 чел.) -  воспитатели Михайлушкина Елена Викторовна,
- старшая группа № 5 (22 чел.) -  воспитатели Просекова Ольга Александровна, Соколова Наталья
Васильевна
- старшая группа № 10 (23 чел.) -  воспитатели Смирнова Елена Викторовна,
- подготовительная к школе группа № 4 (20 чел.) -  воспитатели Грановская Вера Александровна, Баранова
Юлия Николаевна;
- подготовительная к школе группа № 9 (28 чел.) -  воспитатели Цветкова Елена Владимировна, Давиденко
Елена Александровна;,
3. Назначить ответственных за проведение музыкальных занятий:
- музыкального руководителя Мелякову Елену Владимировну (125 чел.),
- музыкального руководителя Савину Ирину Викторовну (124 чел)
4. Назначить ответственным за проведение физкультурных занятий Морозову Инну Владимировну,
инструктора по физической культуре ДОУ ( 249 детей)
5. Назначить ответственных за проведение коррекционных занятий с детьми учителя-логопеда Фоменко
Инну Александровну (22 реб.), педагога-психолога Колесникову Людмилу Валентиновну
5. Контроль за исполне]

Н.В.Ситникова